[bookmark: _GoBack]Заведующему МДОУ «Детский сад № 30»  В.В.Филизнова
От ___________________________
______________________________
(Ф.И.О. родителя)

Заявление

Прошу разрешить моему ребенку
 _____________________________________________________________________________________
                                                                                   (Ф.И. ребенка, дата рождения)
воспитаннику группы №__________ не посещать дошкольное учреждение в связи с введением режима  свободного посещения  с  «___»__________2020 г. по «___»___________2020 г.

Контроль за  здоровьем и местоположением моего ребенка остается за мной.
Я осведомлен, что об отмене режима мне будет сообщено дополнительно, путем размещения информации на сайте детского сада или по телефону, которую посещает мой ребенок.

«____»_________________________ 2020 г.     _________________   /________________/
                                                                                                                                      Подпись                                     Расшифровка

1